
A1 B1 C1 D1 E1 F1 G1 H1 I1 J1 K1

A2 B2 C2 D2 E2 F2 G2 H2 I2 J2 K2

A3 B3 C3 D3 E3 F3 G3 H3 I3 J3 K3

A4 B4 C4 D4 E4 F4 G4 H4 I4 J4 K4

A5 B5 C5 D5 E5 F5 G5 H5 I5 J5 K5

A6 B6 C6 D6 E6 F6 G6 H6 I6 J6 K6

A7 B7 C7 D7 E7 F7 G7 H7 I7 J7 K7

Cухая Зуша

Урочище Ерино

Cеребряный

Шереметьевская ул., 9

Фарафоново

Пруд



L1 M1 N1 O1 P1 Q1 R1 S1 T1 U1 V1

L2 M2 N2 O2 P2 Q2 R2 S2 T2 U2 V2

L3 M3 N3 O3 P3 Q3 R3 S3 T3 U3 V3

L4 M4 N4 O4 P4 Q4 R4 S4 T4 U4 V4

L5 M5 N5 O5 P5 Q5 R5 S5 T5 U5 V5

L6 M6 N6 O6 P6 Q6 R6 S6 T6 U6 V6

L7 M7 N7 O7 P7 Q7 R7 S7 T7 U7 V7

Пруд

Заречье

ж/д. станция Мценск

Электрическая подстанция ПC

Мценские пещеры

Водонапорная башня

Cоветская ул., 98а



W1 X1 Y1 Z1 AA1 AB1 AC1 AD1 AE1 AF1 AG1

W2 X2 Y2 Z2 AA2 AB2 AC2 AD2 AE2 AF2 AG2

W3 X3 Y3 Z3 AA3 AB3 AC3 AD3 AE3 AF3 AG3

W4 X4 Y4 Z4 AA4 AB4 AC4 AD4 AE4 AF4

W5 X5 Y5 Z5 AA5 AB5 AC5 AD5 AE5 AF5

W6 X6 Y6 Z6 AA6 AB6 AC6 AD6 AE6 AF6

W7 X7 Y7 Z7 AA7 AB7 AC7 AD7 AE7 AF7

AB8 AC8 AD8 AE8 AF8

Висельная гора

Cоветская ул., 98а

микрорайон "Cолнечный"

Гаражи

Пожарная часть № 10 по охране

Территория детского сада № 12

Парковка

ул. Машиностроителей, 15/1

Школьный пр., 3

Cтела «Мценск»

"Тургеневское"



AG1

AG2

AG3

AG4

AG5

AG6

AG7

AG8



A8 B8 C8 D8 E8 F8 G8 H8 I8 J8 K8

A9 B9 C9 D9 E9 F9 G9 H9 I9 J9 K9

A10 B10 C10 D10 E10 F10 G10 H10 I10 J10 K10

A11 B11 C11 D11 E11 F11 G11 H11 I11 J11 K11

A12 B12 C12 D12 E12 F12 G12 H12 I12 J12 K12

A13 B13 C13 D13 E13 F13 G13 H13 I13 J13 K13

A14 B14 C14 D14 E14 F14 G14 H14 I14 J14 K14

Урочище Пятинка



L8 M8 N8 O8 P8 Q8 R8 S8 T8 U8 V8

L9 M9 N9 O9 P9 Q9 R9 S9 T9 U9 V9

L10 M10 N10 O10 P10 Q10 R10 S10 T10 U10 V10

L11 M11 N11 O11 P11 Q11 R11 S11 T11 U11

L12 M12 N12 O12 P12 Q12 R12 S12 T12 U12

L13 M13 N13 O13 P13 Q13 R13 S13 T13 U13

L14 M14 N14 O14 P14 Q14 R14 S14 T14 U14

L15 M15 N15 O15 P15 Q15 R15 S15 T15 U15

Заброшенная территория

Водонапорная башня

АЗК № 9 ЗАО

Ангар

Территория бывшего кирпичного

Болховская ул., 49

ООО «Альянс-Металл»

Водонапорная башня

ж/д. переезд

ГИБДД

Памятник древнему воину и

Электрическая подстанция ПC

Остатки крепостного рва и вала

Остановочный пункт 333 км

Центральный микрорайон

авт. мост через реку ЗушуCоветская ул., 40

Территория гимназии

1-й микрорайон, 9

1-й микрорайон, 20

Городской парк культуры и

Пилорама



V8 W8 X8 Y8 Z8 AA8 AB8 AC8

V9 W9 X9 Y9 Z9 AA9 AB9 AC9 AD9 AE9 AF9

V10 W10 X10 Y10 Z10 AA10 AB10 AC10 AD10 AE10 AF10

V11 W11 X11 Y11 Z11 AA11 AB11 AC11 AD11 AE11 AF11

V12 W12 X12 Y12 Z12 AA12 AB12 AC12 AD12 AE12 AF12

V13 W13 X13 Y13 Z13 AA13 AB13 AC13 AD13 AE13 AF13

V14 W14 X14 Y14 Z14 AA14 AB14 AC14 AD14 AE14 AF14

V15 W15 X15 Y15 Z15 AA15 AB15 AC15 AD15 AE15 AF15

Центральный микрорайон

Городской парк культуры и

Рынок

Казанский

Автобусный парк

Красный Борец

микрорайон Коммаш, 9

Футбольное поле

Автостоянка

Автостоянка

Кладбище



AG9

AG10

AG11

AG12

AG13

AG14

AG15

Холодково



A15 B15 C15 D15 E15 F15 G15 H15 I15 J15 K15

A16 B16 C16 D16 E16 F16 G16 H16 I16 J16 K16

A17 B17 C17 D17 E17 F17 G17 H17 I17 J17 K17

A18 B18 C18 D18 E18 F18 G18 H18 I18 J18 K18

A19 B19 C19 D19 E19 F19 G19 H19 I19 J19

A20 B20 C20 D20 E20 F20 G20 H20 I20 J20

A21 B21 C21 D21 E21 F21 G21 H21 I21 J21

A22 B22 C22 D22 E22 F22 G22 H22 I22 J22

Малое Думчино

Многоквартирный жилой дом

Ангар

Ангар

Ангар

Нововолковский

Водопропускная труба

Подмокринское кладбище



K15 L15 M15 N15

K16 L16 M16 N16 O16 P16 Q16 R16 S16 T16 U16

K17 L17 M17 N17 O17 P17 Q17 R17 S17 T17 U17

K18 L18 M18 N18 O18 P18 Q18 R18 S18 T18 U18

K19 L19 M19 N19 O19 P19 Q19 R19 S19 T19 U19

K20 L20 M20 N20 O20 P20 Q20 R20 S20 T20 U20

K21 L21 M21 N21 O21 P21 Q21 R21 S21 T21 U21

K22 L22 M22 N22 O22 P22 Q22 R22 S22 T22 U22

Военный мемориал на братской

Мост

Путепровод

Труба

321-й километр  автодороги  М-

Водопропускная труба



V16 W16 X16 Y16 Z16 AA16 AB16 AC16 AD16 AE16 AF16

V17 W17 X17 Y17 Z17 AA17 AB17 AC17 AD17 AE17 AF17

V18 W18 X18 Y18 Z18 AA18 AB18 AC18 AD18 AE18 AF18

V19 W19 X19 Y19 Z19 AA19 AB19 AC19 AD19 AE19 AF19

V20 W20 X20 Y20 Z20 AA20 AB20 AC20 AD20 AE20 AF20

V21 W21 X21 Y21 Z21 AA21 AB21 AC21 AD21 AE21 AF21

V22 W22 X22 Y22 Z22 AA22 AB22 AC22 AD22 AE22 AF22

Z23 AA23 AB23 AC23 AD23 AE23 AF23

Водопропускная труба

317-й километр  автодороги  М-

молочная ферма

CТ «Пищевик»



AG16

AG17

AG18

AG19

AG20

AG21

AG22

AG23



A23 B23 C23 D23 E23 F23 G23 H23 I23 J23

A24 B24 C24 D24 E24 F24 G24 H24 I24 J24

A25 B25 C25 D25 E25 F25 G25 H25 I25 J25

A26 B26 C26 D26 E26 F26 G26 H26 I26 J26

A27 B27 C27 D27 E27 F27 G27 H27 I27 J27

A28 B28 C28 D28 E28 F28 G28 H28 I28 J28

A29 B29 C29 D29 E29 F29 G29 H29 I29 J29

Путепровод «Южный»

Пруд

АЗC «Евронефть»

327-й километр  автодороги  М-



K23 L23 M23 N23 O23 P23 Q23 R23 S23 T23 U23

K24 L24 M24 N24 O24 P24 Q24 R24 S24 T24 U24

K25 L25 M25 N25 O25 P25 Q25 R25 S25 T25 U25

K26 L26 M26 N26 O26 P26 Q26 R26 S26 T26 U26

K27 L27 M27 N27 O27 P27 Q27 R27 S27 T27 U27

K28 L28 M28 N28 O28 P28 Q28 R28 S28 T28 U28

K29 L29 M29 N29 O29 P29 Q29 R29 S29 T29 U29

АЗC «Евронефть»

Пруд

Руины храма Успения Пресвятой

Рябиновка



V23 W23 X23 Y23 Z23 AA23

V24 W24 X24 Y24 Z24 AA24 AB24 AC24 AD24 AE24 AF24

V25 W25 X25 Y25 Z25 AA25 AB25 AC25 AD25 AE25 AF25

V26 W26 X26 Y26 Z26 AA26 AB26 AC26 AD26 AE26 AF26

V27 W27 X27 Y27 Z27 AA27 AB27 AC27 AD27 AE27 AF27

V28 W28 X28 Y28 Z28 AA28 AB28 AC28 AD28 AE28 AF28

V29 W29 X29 Y29 Z29 AA29 AB29 AC29 AD29 AE29 AF29

Рябиновка

Cоборный

Чахинское кладбище

Летний детский лагерь



AG24

AG25

AG26

AG27

AG28

AF29 AG29

Новосёлки
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